
令和３年１月１３日

お得意様 各位

日本ドアーチエック製造株式会社

緊急事態宣言への対応についてのお知らせ

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

このたびの新型コロナウイルス感染症により亡くなられた方々にお悔やみ申し上げるとともに、

罹患された方とご家族・関係者の皆様に謹んでお見舞い申し上げます。又、医療機関や行政

機関の方々など、感染拡大防止に日々ご尽力されている皆様に深く感謝申し上げます。

緊急事態宣言が発出され、お客様ならびに従業員の安全を考慮して、下記の対応をさせて頂く

ことと致しました。お客様には大変ご不便をお掛けし申し訳ございませんが、何卒ご了承くださ

いますようお願い申し上げます。

謹白

記

【対象拠点】

所在する都道府県が緊急事態宣言の発出対象となった本社及び支店・営業所

【対象期間】

令和3年1月14日（木）～緊急事態宣言が解除されるまで

【営業時間】

８:３０～１７:３０　⇒　９:００～１６:００

一日も早い新型コロナウイルス感染症の終息と、皆様のご健康を心よりお祈り申し上げます。

以上


